

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	290029.57	
1.1	2号楼外墙面粉漆及保温破损修复	68694.31	
1.2	1、3号楼10层以上外墙面粉漆破损修复	29652.17	
1.3	室外道路修复、注浆、雨水算更换	31500.01	
1.4	下沉门厅加固	2500.00	
1.5	地库内部维修	10964.95	
1.6	门厅公共部位维修及屋面消防水管保温	115718.13	
1.7	措施部分	31000.00	
2	措施项目费	2404.22	
2.1	夜间施工增加费	333.92	
2.2	二次搬运费	667.84	
2.3	冬雨季施工增加费	534.27	
2.4	已完工程及设备保护费	66.78	
2.5	工程定位复测费	667.84	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	133.57	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	13777.49	
3.1	安全文明施工费	13777.49	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	20000.00	
4.1	暂列金额	20000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	29359.02	
工程造价=1+2+3+4+5		355570.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	—	2号楼外墙面漆及保温破损修复					68694.31			
1	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、铲除外墙破损涂料	m2	512.300	4.83	2474.41	1793.05		
2	ZB010101001001	铲除外墙保温	1、铲除外墙破损保温层	m2	512.300	10.00	5123.00			
3	011001003001	保温隔热墙面	1、保温隔热部位：外墙外侧 2、保温隔热材料品种、规格、厚度：40厚岩棉板（TR10，A级） 3、用专用胶粘剂粘结，并用锚栓与基层墙体锚固，外侧设6厚抗裂砂浆	m2	512.300	90.13	46173.60	12623.07	112.71	
4	011406001001	抹灰面油漆	1、基层类型：腻子层 2、外墙弹性涂料做拉毛处理（浅褐色）	m2	512.300	29.13	14923.30	4830.99	133.20	
		分部小计					68694.31			
	二	1、3号楼10层以上外墙面漆破损修复					29652.17			
5	011608002002	铲除涂料、裱糊面	1、铲除外墙破损涂料	m2	873.150	4.83	4217.31	3056.03		
6	011406001002	抹灰面油漆	1、基层类型：腻子层 2、外墙弹性涂料做拉毛处理（浅褐色）	m2	873.150	29.13	25434.86	8233.80	227.02	
		分部小计					29652.17			
	三	室外道路修复、注浆、雨水算更换					31500.01			
7	ZB010101001002	破损路面修复	1、2mm厚水泥地面高强度修补砂浆	m2	615.690	40.00	24627.60			
8	010201016001	注浆地基	1、压密注浆 注浆 2、破损路面 3、水泥强度等级 C20	m3	8.640	141.02	1218.41	423.36	252.55	
9	WB040504014001	雨水井井算安装	1、雨水井混凝土算更换	座	25.000	226.16	5654.00	1157.50		
		分部小计					31500.01			
	四	下沉门厅加固					2500.00			
10	ZB010101001003	门厅加固	1、2号楼门厅墙体下沉加固 2、墙面装饰层修补	项	1.000	2500.00	2500.00			
		分部小计					2500.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	五	地库内部维修					10964.95			
11	011604003001	天棚抹灰层拆除	1、天棚铲除 砂浆粉刷层	m2	60.230	5.99	360.78	261.40		
12	WB010606019001	手工除锈	1、手工除锈 一般钢结构 中锈 2、部位：地库梁内钢筋、人防门门框、集水井盖板	t	2.600	607.00	1578.20	811.72	249.34	
13	011405001001	金属面油漆	1、金属面 红丹防锈漆一遍 2、金属面 银粉漆二遍 3、部位：地库梁内钢筋、人防门门框、集水井	m2	21.300	11.02	234.73	156.98		
14	011301001001	天棚抹灰	1. 抹灰厚度、材料种类：2mm厚1：2水泥砂浆	m2	60.230	23.25	1400.35	640.24	19.88	
15	011406001003	抹灰面油漆	1、内墙、天棚满批腻子 二遍 2、室内腻子面乳胶漆 底漆一遍 3、室内腻子面乳胶漆 面漆二遍	m2	60.230	17.69	1065.47	477.02	10.84	
16	ZB010101001004	地库排水沟盖板修复	1、地库排水沟盖板破损修复	m	20.000	200.00	4000.00			
17	011608002003	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：门厅公共部位 2 腻子面铲除	m2	103.260	4.83	498.75	361.41		
18	011406001004	抹灰面油漆	1、内墙、天棚满批腻子 二遍 2、室内腻子面乳胶漆 底漆一遍 3、室内腻子面乳胶漆 面漆二遍 4、部位：门厅公共部位墙面1	m2	103.260	17.69	1826.67	817.82	18.59	
		分部小计					10964.95			
	六	门厅公共部位维修及屋面消防水管保温					115718.13			
19	011605002001	立面块料拆除	1、块料面层拆除 粘贴 2、部位：电梯门套	m2	217.080	10.22	2218.56	1610.73		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段:

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	66783.74	0.500	333.92
2	JC-02	二次搬运费	66783.74	1.000	667.84
3	JC-03	冬雨季施工增加费	66783.74	0.800	534.27
4	JC-04	已完工程及设备保护费	66783.74	0.100	66.78
5	JC-05	工程定位复测费	66783.74	1.000	667.84
6	JC-06	非夜间施工照明费	66783.74		
7	JC-07	临时保护设施费	66783.74	0.200	133.57
8	JC-08	赶工措施费	66783.74		
合 计					2404.22

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：颖秀花园小区维修工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]